Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQ/GAB/BM N°451/2007.
Em, 19 de novembro de 2007.

BENEDITO MIRANDA, vereador firmatário deste, no
uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido o Plenário, que
seja encaminhado ao Exmo. Sr. Edival José Petri, DD. Prefeito Municipal
de Anchieta, o seguinte pedido de providência:

Que seja contratado, ou designado um funcionário da
rede pública, para a estação de tratamento de rede de esgoto de Jabaquara,
pois se encontra em estado de abandono e precisando de funcionamento,
pois a falta desse está causando indignação por parte de toda a população da
referida comunidade que se sente desprestigiada.

O pedido que ora faço a Sua Excelência, é por ouvir ^
reiteradas vezes às reclamações de moradores que reivindicam seus direitos ^
de cidadãos. ?■

Plenário Ulisses Guimarães, 19 de novembro de 2007.

BENEDITO MIRANDA
■ m' I Vereadop^; t ^ ^

Umàiã MuiiKipai de AiKhieta (tS)
Aprovado por ^ ^ xr-U rU.
Sala das Sessões

\

en

't'

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344-www.camaraanchieta.com.br